关于做好2011-2012学年第一学期

分党校培训工作的通知

各分党校：

根据工作计划安排，本学期在各分党校举办第十五期入党积极分子培训班和学生党员培训班。现将有关事宜通知如下：

一、培训安排

1、第十五期入党积极分子培训班
（1）参加人员：教职工和学生中未参加培训的入党积极分子；
（2）培训时间：10月17日—11月26日，共48学时；
（3）培训内容：胡锦涛总书记“七一”重要讲话精神，党的基本理论知识、中国共产党党史、学校党委《关于做好新形势下发展党员工作的意见》、60周年校庆领导讲话等；
（4）培训形式：集中辅导、分组讨论与个人自学相结合；

（5）结业考试：11月26日下午2:00-4:00，由学校党校统一组织结业考试，考场和监考人员由各分党校负责安排。
2、学生党员培训班
（1）参加人员：在校学生党员；
（2）培训时间：10月中旬—11月下旬，共20学时；
（3）培训内容：胡锦涛总书记“七一” 重要讲话精神、中国共产党章程、《从怎么看到怎么办—理论热点面对面·2011》、60周年校庆领导讲话等；
（4）培训形式：集中辅导、分组讨论与个人自学相结合；

（5）培训结束，每名学员须完成一篇学习体会或理论文章（不少于3000字）。
二、工作要求
1、要统筹安排，严格按照学校党校的培训指导计划（见附件1）制定分党校具体培训教学计划，明确各主题授课时间、地点及授课教师。
2、要高度重视，与创先争优、庆祝建校60周年等活动密切结合起来，处理好工作、学习与培训的关系，安排专人负责，严格考勤，严格纪律，确保学习时间，完成规定内容，保证学习质量，圆满完成培训任务。
3、请于10月13日下午4:00前将培训班教学计划、学员情况登记表报送学校党校审批（A4纸纵向打印，各一式两份，加盖公章；电子稿发送至党校邮箱wfudx@163.com），并经学校教务处备案后组织实施。
附：1、中共潍坊学院委员会党校分校2011－2012学年第一学期培训指导计划
2、学生党员培训班教学计划
3、学生党员培训班学员情况登记表
4、第十五期入党积极分子培训班教学计划
5、第十五期入党积极分子培训班学员情况登记表
6、第十五期入党积极分子培训班结业考试考场安排表
中共潍坊学院委员会党校  组织部
2011年9月27日
PAGE
2